[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17 марта 2021 г.                                с.Хороль
       № 41
Об итогах проведения окружных соревнований
по волейболу среди общеобразовательных учреждений
Хорольского муниципального округа
            В соответствии с постановлением администрации Хорольского муниципального округа от 12 февраля 2021 г. № 48 «О проведении окружных соревнований по волейболу среди общеобразовательных учреждений Хорольского муниципального округа», на основании приказов управления образования администрации Хорольского муниципального округа от 12 февраля 2021 г. № 12 «О проведении окружных соревнований по волейболу среди общеобразовательных учреждений Хорольского муниципального округа», 2 марта 2021 г. № 29 «О переносе окружных соревнований по волейболу среди общеобразовательных учреждений Хорольского муниципального округа»  3, 9, 17 марта 2021 г. в спортивном комплексе «Олимп» ДЮСШ с.Хороль были проведены спортивные соревнования школьников по волейболу среди юношей и девушек 2008-2009, 2006-2007, 2004-2005 годов рождения. В соревнованиях приняли участие команды 9 общеобразовательных учреждений: МБОУ школа №1 с.Хороль, МБОУ СОШ №3 с.Хороль, МБОУ СОШ пгт.Ярославский, МКОУ средняя школа с.Благодатное, МКОУ СОШ с.Новодевица, МКОУ школа с.Сиваковка, МБОУ школа №2 с.Хороль, МКОУ школа с.Вознесенка, МКОУ школа с.Поповка. В соревнованиях приняло участие 168 человек. На основании решения судейской коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1.Утвердить решение судейской коллегии о присвоении призовых мест участникам соревнований.

          2.Наградить Кубком и грамотой управления образования администрации Хорольского муниципального округа команды, занявшие призовые места:

среди учащихся 2008-2009 годов рождения:

-команду МБОУ СОШ пгт.Ярославский – 1 место;

-команду МБОУ школа №1 с.Хороль – 2 место;

-команду МКОУ средняя школа с.Благодатное – 3 место;
среди учащихся 2006-2007 годов рождения:

-команду МБОУ школа №1 с.Хороль – 1 место;

-команду МБОУ СОШ пгт.Ярославский – 2 место;

-команду МКОУ средняя школа с.Благодатное – 3 место;

среди учащихся 2004-2005 годов рождения:

-команду МБОУ школа №1 с.Хороль – 1 место;

-команду МБОУ СОШ пгт.Ярославский – 2 место;

-команду МКОУ СОШ с. Новодевица– 3 место;

          3.Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим команды, занявшие призовые места: Панченко И.Н., Панченко Д.И., учителям МБОУ школа №1 с.Хороль, Дедковой Н.П., Сазанковой А.Ю., Шестаку В.Г., учителям МБОУ СОШ пгт.Ярославский, Мартынову В.И., учителю МКОУ СОШ с. Новодевица, Тищенко А.А., учителю МКОУ средняя школа с.Благодатное.
         Начальник

управления образования                                                                  А.А. Абросимова